
Jarosław Kuśnierz  

Konsultant z wykształceniem zarówno technicznym, jak i ekonomicznym z ponad osiemnastoletnim 

stażem implementacji systemów IT w tym ponad czternaście lat SAP. Swoją karierę zawodową 

zaczynał w rodzinnej firmie budowlanej gdzie był odpowiedzialny za sferę administracyjno finansową 

oraz przekształcenia własnościowe. 

Doświadczenie zawodowe zdobywał podczas pracy dla firm konsultingowych, dostawców rozwiązań 

IT zaliczanych do największych na świecie, takich jak: Coopers&Lybrand/PricewaterhouseCoopers, 

IBM, HP.  

Obecnie jest niezależnym Konsultantem prowadzącym działalność komplementarną do działań 

Emitenta. 

Absolwent wydziału Gospodarki Narodowej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (d. 

Akademia Ekonomiczna we Wrocławiu) w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem oraz wydziału 

Elektroniki Politechniki Wrocławskiej w zakresie telekomutacji. 

Jarosław Kuśnierz jest wspólnikiem w spółce Professional Business Consulting sp z o.o. zajmującej się 

szeroko rozumianym konsultingiem biznesowym.  

Jarosław Kuśnierz od dnia 12 marca 2014 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w Spółce BPX 

S.A. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. został powołany na kolejną, trzyletnią kadencję Rady Nadzorczej. 

W okresie ostatnich pięciu lat Jarosław Kuśnierz nie został skazany za przestępstwo oszustwa, nie 

otrzymał sądowego zakazu działania, jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego, ani też nie miała miejsca likwidacja podmiotu, w którym Pan Jarosław 

Kuśnierz pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 

Jarosław Kuśnierz nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani 

nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Jarosław Kuśnierz nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

 


